
文水县公安局办公和业务技术用房建设项目监理

中标候选人公示

                      （招标编号：FJ141121202302100060）

       
公示开始时间：2023年 03月 16日 17时 00分              公示结束时间：2023年 03月 20日 17时 00分          

  文水县公安局办公和业务技术用房建设项目监理（招标项目编号：FJ141121202302100060 ），经评标委员会评

审，确定文水县公安局办公和业务技术用房建设项目监理的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 监理服务期限

1

山西晋源昌盛建设

项目管理有限公司
1274800元 合格

委托之日起至所监

理的工程接收证书

颁发时为止（包括

缺陷责任期 12 个

月）

2

山西天地衡建设工

程项目管理有限公

司

1275600元 合格

委托之日起至所监

理的工程接收证书

颁发时为止（包括

缺陷责任期 12 个

月）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1

山西晋源昌盛建设

项目管理有限公司
张国红 注册监理工程师 注册号 14008978

2

山西天地衡建设工

程项目管理有限公

司

王忠旭 注册监理工程师 注册号 14005009

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1

山西晋源昌盛建设

项目管理有限公司
响应



2

山西天地衡建设工

程项目管理有限公

司

响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述评审结果有异议，请在公示期内与招标人或招标代理机构联系。                      

三、其他公示内容

    无。    

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为文水县住房和城乡建设管理局建管股。

五、联系方式

   招 标 人：文水县公安局                         

   地    址：文水县凤城镇西大街 15号                                                 

   联 系 人：双应钰                            

   电    话：13097583166                                                   

   

   招标代理机构：中招神舟项目管理有限公司

   地    址：太原市万柏林区晋祠路绿地外滩中心 A座 15层

   联 系 人： 杜春亮、郝亚强、徐磊、吉利芳、王梓凝、崔杰

   电    话： 0351-7070830（转 811）

   

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


